
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

!contactenos

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Apartament w El Verger - Rynek pierwotny
EL VERGER 302.000€ ID # N7793

79m2 2 2

• Basen: Komunalny • Blisko do szkoły • Winda • Klimatyzacja • Siłownia
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Opis

RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKANIOWY W EL VERGEL

Rynek Pierwotny kompleks mieszkalny składający się z apartamentów z 1, 2 i 3 sypialniami oraz penthouse'ów w El Vergel,
zaprojektowany jako zwarte struktury w odpowiedzi na ciągłe dążenie architektów i projektantów do wydajności w rozwoju. Decyzje
te, rozmieszczone w różnych kluczowych punktach dzielnicy mieszkalnej, zapewniają utrzymanie odpowiedniej temperatury w
domu zarówno zimą, jak i latem.

Główną cechą nieruchomości będą duże tarasy. Dzięki regularnym proporcjom są to idealne przestrzenie do życia na świeżym
powietrzu. Integracja salonu z tymi przestronnymi tarasami zjednoczy Twój dom jako przestrzeń mieszkalną, w której wnętrze łączy
się z zewnętrzem.

Co więcej,  konstrukcja  na  tym obszarze  została  zaplanowana tak,  aby  mieć  minimalny  wpływ.  Staranny dobór  materiałów
budowlanych  pozwolił  na  stałe  cieszyć  się  niezwykłymi  widokami  oferowanymi  przez  naturalne  środowisko  kompleksu
mieszkalnego.

Nieruchomości zorganizowane wokół salonu otwartego na taras-sypialnię. Mieszkaj wewnątrz i na zewnątrz domu.

Wspólne obszary tego kompleksu ucieleśniają głęboko naturalnego ducha. Spacerując po różnych obszarach, znajdziesz idealne
miejsca na spacery, uprawianie sportu, a przede wszystkim korzystanie z rowerów.

Spotkaj się ze swoim partnerem, rodziną lub przyjaciółmi w klubach towarzyskich; ciesz się otwartymi placami chronionymi przed
słońcem i zrelaksuj się w chłodnych miejscach, w których kwitnie roślinność i stale krąży powietrze.

Co jeszcze? Zwróć uwagę na liczne baseny rozrzucone po całym osiedlu, ogrody sensoryczne, miejsca do uprawiania jogi, ogrody
warzywne, warsztaty rowerowe i strefy mycia zwierząt.

Zawsze  dążąc  do  najwyższego  szacunku  dla  natury,  projekt  został  opracowany  z  wykorzystaniem  genialnych  strategii
zrównoważonego rozwoju: systemy zbierania, odprowadzania i ponownego wykorzystania wody deszczowej, które ożywią bujny
zrównoważony  ekosystem;  odświeżające  ogrody  z  rodzimymi  gatunkami,  które  wymagają  minimalnej  konserwacji;  duże
powierzchnie paneli fotowoltaicznych do samodzielnego wytwarzania energii; nawet wiele stacji ładowania elektrycznych pojazdów
mobilnych.

Luksus to posiadanie wszystkiego, czego potrzebujesz, przy jednoczesnym poszanowaniu otaczającego ekosystemu.

Wszyscy mieszkańcy tego kompleksu będą mieli dostęp do Beach Club na plaży. Przestrzeń, w której mogą organizować własne
wydarzenia, mieć punkt ładowania i parking dla rowerów elektrycznych, przechowywać sprzęt żeglarski, szafki i wziąć prysznic lub
zanurzyć się w basenie po cieszeniu się morzem.
Brama do morza na brzegu plaży La Almadraba w Denii.

Zaledwie kilka  metrów od plaży La Almadraba w El  Verger  i  kilka  kilometrów od Denii  narodził  się  projekt,  który  przeczy
konwencjom. Jego intencją jest urzeczywistnienie niemożliwego: osiedle mieszkaniowe, które aspiruje do stania się zrównoważoną,
zdrową i szanującą się społecznością.

Okolica

El Verger
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